
 K   L 

 

Veřejná ochránkyně práv 

Mgr. Anna Šabatová Ph.D. 

 

 

Praha 8.3.2018 

 

 

Věc: Prosba o informace 

 

 

Vážená paní doktorko, 

 

v současné době zpracovávám diplomovou práci na téma Interní kontrolní procesy a mechanizmy 

Policie ČR.  

 

Jedná se o velice citlivé téma a zároveň velice náročné téma na zpracování, jelikož uvedena instituce 

je známá svoji neochotou ke zveřejnění jakýchkoli pro ni citlivých a negativních informací.   

 

Chtěl bych Vás tímto požádat, jestli nemáte k dispozici materiál (data, dokumenty apod.), které by mi 

pomohly uvedené téma zpracovat na vyšší, než průměrné úrovni, vyjma těch, které máte zveřejněné 

na webových stránkách.  

 

Předpokládám, že evidujete počty stížností občanů, jejich strukturu a jejich následné šetření a 

výsledky šetření.  

Rovněž by mi pomohly informace týkající se implementace Vašich doporučení do interních procesů 

PČR. 

 

Předem děkuji za Vaši vstřícnost a těším  se na spolupráci.  

 

S pozdravem 

 

 




